
円１６，４２３，０００契約金額

令和０３年０５月２６日

15

14

13

12

11 15,975,000

10 14,655,000
(最低制限価格未満)

9 22,000,000

14,643,000
(最低制限価格未満)

8

7 16,200,000

辞退6

5 15,067,000

4

3

15,839,000

14,650,000
(最低制限価格未満)

○14,930,0002

16,000,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０３年０５月２７日 ～ 令和０３年１１月２６日

１８，６６３，７００

雨水幹線流入管築造工　ボックスカルバート布設工Ｌ＝１４．０２ｍ　舗装復旧工Ａ＝１

市道　久留米三丁目五丁目１号線　外

郡山市久留米三丁目　外　地内

１６８号雨水幹線流入管公共下水道築造工事　第４工区

令和０３年０５月１９日

土木一式工事業

開東産業株式会社                                

村上設備工業株式会社                              

株式会社宗形組                                 

株式会社椎根建設                                

株式会社福田建設                                

森尾興発株式会社                                

株式会社松浦工務店                               

株式会社市川建設                                

ダイリ建設株式会社                               

ダイセイ工業株式会社                              

開東産業株式会社                                

早川建設工業株式会社                              

額額額入札第

03-46001

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円１５，９５０，０００契約金額

令和０３年０５月２６日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

14,800,0006

5 14,558,000

4

3

14,500,000 ○

15,000,000

15,440,0002

15,920,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０３年０５月２７日 ～ 令和０３年０８月３１日

１７，８６１，８００

地下埋設物調査　Ｎ＝一式

県道須賀川二本松線　外４路線

郡山市駅前二丁目　外　地内

４号〜３号バイパス管等築造工事に伴う地下埋設物調査委託

令和０３年０５月１９日

調査（地質調査）業

新協地水株式会社                                

有限会社ジオテック郡山                             

山北調査設計株式会社                              

株式会社櫻エンジニアリング                           

株式会社福島地下開発                              

新協地水株式会社                                

株式会社新和調査設計                              

額額額入札第

03-46005

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円１，５４９，３５０契約金額

令和０３年０５月２５日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 1,408,500 ○

1,600,0006

5 1,960,000

4

3

1,550,000

1,850,000

1,800,0002

1,800,0001

回回

指名競争入札

令和０３年０５月２６日 ～ 令和０３年０９月１７日

２，０５２，６００

測量設計委託　１式　路線測量　１式　法面修繕工設計　１式

郡山市逢瀬町多田野　地内

堀口浄水場法面修繕測量設計委託

令和０３年０５月２１日

土木設計業

株式会社櫻エンジニアリング                           

株式会社郡山測量設計社                             

株式会社櫻エンジニアリング                           

有限会社環境技研                                

株式会社日本技術ガイドセンター                         

総合技術コンサルタンツ株式会社                         

株式会社大進精測                                

昭和技術設計株式会社                              

額額額入札第

03-14004

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円６８２，３９６，０００契約金額

令和０３年０５月２８日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

656,000,0006

5 645,800,000

4

3

653,200,000

○620,360,000

679,000,0002

652,400,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０３年０５月３１日 ～ 令和０５年０３月１５日

７５７，８２６，３００

吐口樋門工１式、放流渠工１式、法覆護岸工１式、特殊人孔築造工１式、機械設備１式、

市道　横塚三丁目線

郡山市横塚三丁目　外　地内

下水道管理センター樋門・放流渠築造工事

令和０３年０５月２６日

土木一式工事業

大豊建設・むさし建設特定建設工事共同企業
体　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

東急・ダイリ特定建設工事共同企業体　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

飛島・壁巣特定建設工事共同企業体　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

奥村組・八光建設特定建設工事共同企業体　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

大豊建設・むさし建設特定建設工事共同企業
体　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

青木あすなろ・平晋特定建設工事共同企業体　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

フジタ・東液流通特定建設工事共同企業体　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

額額額入札第

03-46004

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円２，８１６，０００契約金額

令和０３年０５月２８日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 辞退

2,727,0006

5 3,600,000

4

3

2,926,000

4,000,000

○2,560,0002

辞退1

回回

指名競争入札

令和０３年０５月３１日 ～ 令和０３年０７月３０日

２，８６６，６００

仮排水管布設工事

市道　図景一丁目山根町２号線　外１路線

郡山市図景一丁目　地内

図景導水管築造工事に伴う仮排水管布設工事

令和０３年０５月２６日

とび・土工・コンクリート
工事業

むさし建設株式会社                               

合資会社共立社                                 

株式会社熊耳組                                 

橘建設株式会社                                 

片山産業株式会社                                

みほた建設株式会社                               

株式会社幸和総合開発                              

むさし建設株式会社                               

額額額入札第

03-46014

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。


